

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างเหมืองระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอยบ้านนายประภาส สว่างจิตร หมู่ที่ 3 ต.ดอนขุนห้วย
อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 700,000.-บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ก่อสร้างเหมือง ค.ส.ล. กว้าง 3.00 เมตร ระยะทางยาว 55.00 เมตร พร้อมฝังท่อ ค.ส.ล. ขนาด dia. 1.00 เมตร
จำนวน 56 ท่อน
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 สิงหาคม พ.ศ. 2564 เป็นเงิน 698,582.72 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 -
 - 6.3 -
 - 6.4 -
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.นายโสภณ พรสมบุญศิริ	ประธานกรรมการ
2.นายสรารัฐ ทวีกาญจน์	กรรมการ
3.นายสมบุญ ฤทธิรัตน์	กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. _____
 2. _____
 3. _____

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

(แผ่นที่ 1)

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนาयाง

ประเภทงาน ก่อสร้างเหมืองระบายน้ำ ค.ส.ล. ขอยบ้านนายประภาส สว่างจิตร กว้าง 3.00 เมตร ระยะทางยาว 55.00 เมตร พร้อมฝังท่อ ค.ส.ล. ขนาด dia. 1.00 เมตร จำนวน 56 ท่อน

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนาयाง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาयाง

แบบเลขที่ กข 30/2563

ประมาณการตามแบบ- จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการโดย นายสมบุญ ฤทธิรัตน์..... **A**

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 สิงหาคม พ.ศ.2564

คิดราคาน้ำมันดีเซล 29.00 -29.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	เหมืองระบายน้ำ ค.ส.ล.								
	ขุดดิน	ตร.ม.	220	21.28	4,681.60	1.3607	28.96	6,370.25	กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีต กำลังอัดประลัย 180 ksc. Cu.	ลบ.ม.	8.25	1,834.04	15,130.83	1.3607	2,495.58	20,588.52	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีต กำลังอัดประลัย 240 ksc. Cu.	ลบ.ม.	48	1,957.71	93,970.08	1.3607	2,663.86	127,865.09	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB9mm.	กก.	3,998	33.10	132,333.80	1.3607	45.04	180,066.60	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	กก.	99	48.60	4,811.40	1.3607	66.13	6,546.87	พาณิชย์จังหวัด
ไม้แบบอย่างง่ายหรือไม้แบบ (2) (พื้นที่ 1 ตร.ม.)	ตร.ม.	200	283.81	56,762.00	1.3607	386.18	77,236.05	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง	
	รวมรายการ ที่ 1				307,689.71			418,673.38	
2	ท่อ ค.ส.ล. มอก.ชั้น 3 Ø1.00 ม.								
	ท่อ ค.ส.ล. มอก.ชั้น 3 Ø 1.00 ม.	ท่อน	56	2,706.00	151,536.00	1.3607	3,682.05	206,195.04	สืบราคา
	ยาแนวรอยต่อท่อ	แนว	52	20.00	1,040.00	1.3607	27.21	1,415.13	สืบราคา
	คอนกรีต กำลังอัดประลัย 180 ksc. Cu.	ลบ.ม.	2.80	1,834.04	5,135.31	1.3607	2,495.58	6,987.62	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	รวมรายการ ที่ 2				157,711.31			214,597.79	
3	กำแพงกันดิน								
	คอนกรีต กำลังอัดประลัย 240 ksc. Cu.	ลบ.ม.	2	1,957.71	3,915.42	1.3607	2,663.86	5,327.71	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB9mm.	กก.	109	33.10	3,607.90	1.3607	45.04	4,909.27	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	กก.	2	48.60	97.20	1.3607	66.13	132.26	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ไม้แบบอย่างง่ายหรือไม้แบบ (2) (พื้นที่ 1 ตร.ม.)	ตร.ม.	30	283.81	8,514.30	1.3607	386.18	11,585.41	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	รวมรายการที่ 3				16,134.82			21,954.65	

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

(แผ่นที่ 2)

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนาयाง
 ประเภทงาน ก่อสร้างเหมืองระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอยบ้านนายประภาส สว่างจิตร์ กว้าง 3.00 เมตร ระยะทางยาว 55.00 เมตร พร้อมฝังท่อ ค.ส.ล.
 ขนาด dia. 1.00 เมตร จำนวน 56 ท่อน
 เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนาयाง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาयाง
 แบบเลขที่ กช 30/2563
 ประเมินการตามแบบ- จำนวน 1 แผ่น
 ประเมินการโดย นายสมบุญ ฤทธิรัตนานา.....

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 สิงหาคม พ.ศ.2564
 คิราคาน้ำมันดีเซล 29.00 -29.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
4	ควดคอนกรีตหน้าท่อ								
	คอนกรีต กำลังอัดประลัย 240 ksc. Cu.	ลบ.ม.	9.40	1,957.71	18,402.47	1.3607	2,663.86	25,040.25	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB9mm.	กก.	392	33.10	12,975.20	1.3607	45.04	17,655.35	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	กก.	10	48.60	486.00	1.3607	66.13	661.30	พาณิชย์จังหวัด
	รวมรายการที่ 4				31,863.67			43,356.90	
					513,399.51			698,582.72	

สรุป รวมเป็นค่าก่อสร้าง 698,582.72 บาท (-หักแสนเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยแปดสิบสองบาทเจ็ดสิบสองสตางค์-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
 เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง
 ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายสรารุท ทวีกาญจน์)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายสมบุญ ฤทธิรัตนานา)
 นายช่างสำรวจชำนาญงาน